

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อในรอบเดือนมิถุนายน 2568  
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา  
วันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                                                                                       | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง  | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา                      | ราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือก                    | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|------------------|-----------------------------------------|-------------|-----------------------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------|
| 1        | ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 2 รายการ                                                                                               | 7,150.00                | 7,150.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท ไนซ์ ทู ซัพพลายส์ จำกัด          | 7,150.00    | บริษัท ไนซ์ ทู ซัพพลายส์ จำกัด          | 7,150.00                | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 92/2568 ลงวันที่ 4 มิ.ย. 2568     |
| 2        | ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 6 รายการ สำหรับกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้                                                   | 17,525.00               | 17,525.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท รวมพลัง จำกัด                    | 17,525.00   | บริษัท รวมพลัง จำกัด                    | 17,525.00               | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 93/2568 ลงวันที่ 13 มิ.ย. 2568    |
| 3        | ซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 3 เครื่อง                                                                              | 7,500.00                | 7,500.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส. เอส. คอมพิวเตอร์ | 7,500.00    | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส. เอส. คอมพิวเตอร์ | 7,500.00                | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 94/2568 ลงวันที่ 18 มิ.ย. 2568    |
| 4        | ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 16 รายการ สำหรับกองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้                                              | 16,920.00               | 16,920.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท รวมพลัง จำกัด                    | 16,920.00   | บริษัท รวมพลัง จำกัด                    | 16,920.00               | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 95/2568 ลงวันที่ 19 มิ.ย. 2568    |
| 5        | ซื้อชุดกีฬา (สำหรับนักกีฬา นักกรีฑา ผู้ควบคุมทีม และผู้ฝึกสอน) ตามโครงการส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกับหน่วยงานอื่น จำนวน 65 ชุด | 19,500.00               | 19,500.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้าน สกรีน บางคล้า                      | 19,500.00   | ร้าน สกรีน บางคล้า                      | 19,500.00               | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 96/2568 ลงวันที่ 20 มิ.ย. 2568    |
| 6        | ซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 4 รายการ ตามโครงการส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกับหน่วยงานอื่น                                             | 4,300.00                | 4,300.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท ไนซ์ ทู ซัพพลายส์ จำกัด          | 4,300.00    | บริษัท ไนซ์ ทู ซัพพลายส์ จำกัด          | 4,300.00                | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 97/2568 ลงวันที่ 20 มิ.ย. 2568    |
| 7        | ซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 7 รายการ ตามโครงการกำจัดเหาในเด็กเล็กและนักเรียน                                                        | 7,350.00                | 7,350.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท รวมพลัง จำกัด                    | 7,350.00    | บริษัท รวมพลัง จำกัด                    | 7,350.00                | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 98/2568 ลงวันที่ 23 มิ.ย. 2568    |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อในรอบเดือนมิถุนายน 2568  
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา  
วันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                                                                                                                                                         | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง   | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา                                                 | ราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือก                                               | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------|
| 8        | ซื้อยางนอกรถยนต์ จำนวน 4 เส้น สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล ทะเบียน กล 3442 ฉะเชิงเทรา                                                                                                                   | 10,000.00               | 10,000.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท บุญยาง ฉะเชิงเทรา จำกัด                                     | 10,000.00   | บริษัท บุญยาง ฉะเชิงเทรา จำกัด                                     | 10,000.00               | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 99/2568 ลงวันที่ 23 มิ.ย. 2568    |
| 9        | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 30 ลิตร                                                                                                                                                               | 1,350.00                | 1,350.00   | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางบังอร งามแจ่ม                                                   | 1,350.00    | นางบังอร งามแจ่ม                                                   | 1,350.00                | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 100/2568 ลงวันที่ 23 มิ.ย. 2568   |
| 10       | ซื้ออาหารเสริม (นม) ภาคเรียนที่ 1/2568 ประจำปีการศึกษา 2568 ตั้งแต่ วันที่ 23 มิถุนายน 2568 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 4 ศูนย์ และโรงเรียนบ้านหนองโสน สังกัดอบต.เสม็ดใต้ | 168,364.00              | 168,364.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | สหกรณ์การเกษตร เมืองสุพรรณบุรี จำกัด มอบอำนาจให้ หจก. มีลเซ็นเตอร์ | 168,364.00  | สหกรณ์การเกษตร เมืองสุพรรณบุรี จำกัด มอบอำนาจให้ หจก. มีลเซ็นเตอร์ | 168,364.00              | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 101/2568 ลงวันที่ 23 มิ.ย. 2568   |
| 11       | ซื้ออาหารเสริม (นม) ภาคเรียนที่ 1/2568 ประจำปีการศึกษา 2568 ตั้งแต่ วันที่ 23 มิถุนายน 2568 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2568 สำหรับโรงเรียนวัดสนามช้าง โรงเรียนวัดหัวสวน และโรงเรียนวัดเสม็ดใต้         | 178,465.84              | 178,465.84 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | สหกรณ์การเกษตร เมืองสุพรรณบุรี จำกัด มอบอำนาจให้ หจก. มีลเซ็นเตอร์ | 178,465.84  | สหกรณ์การเกษตร เมืองสุพรรณบุรี จำกัด มอบอำนาจให้ หจก. มีลเซ็นเตอร์ | 178,465.84              | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 102/2568 ลงวันที่ 23 มิ.ย. 2568   |
| 12       | ซื้อแถบวัดน้ำตาลในเลือด จำนวน 20 กล่อง และเข็มเจาะเลือดปลายนิ้ว จำนวน 1,000 ชิ้น                                                                                                                 | 18,360.00               | 18,360.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท แบรคคอนซอฟต์ จำกัด(สำนักงานใหญ่)                            | 18,360.00   | บริษัท แบรคคอนซอฟต์ จำกัด(สำนักงานใหญ่)                            | 18,360.00               | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 103/2568 ลงวันที่ 24 มิ.ย. 2568   |
| 13       | ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 13 รายการ สำหรับกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้                                                                                                                    | 17,750.00               | 17,750.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท รวมพัสดุ จำกัด                                              | 17,750.00   | บริษัท รวมพัสดุ จำกัด                                              | 17,750.00               | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 104/2568 ลงวันที่ 24 มิ.ย. 2568   |
| 14       | ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 9 รายการ                                                                                                                                                           | 20,040.00               | 20,040.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท รวมพัสดุ จำกัด                                              | 20,040.00   | บริษัท รวมพัสดุ จำกัด                                              | 20,040.00               | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 105/2568 ลงวันที่ 24 มิ.ย. 2568   |
| 15       | ซื้อเครื่องดูดฝุ่น จำนวน 1 เครื่อง                                                                                                                                                               | 13,700.00               | 13,700.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท ไนซ์ ทูร ชีฟ ฟลายส์ จำกัด                                   | 13,700.00   | บริษัท ไนซ์ ทูร ชีฟ ฟลายส์ จำกัด                                   | 13,700.00               | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งซื้อ เลขที่ 106/2568 ลงวันที่ 24 มิ.ย. 2568   |

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2568  
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา  
วันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                                                                                                                                                                                                    | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง  | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา  | ราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือก | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|------------------|---------------------|-------------|----------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------|
| 1        | จ้างเหมาแรงงานจากการสนับสนุนงบประมาณ ตามโครงการปรับสภาพแวดล้อมและสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและปลอดภัย ปีงบประมาณ 2568 วิทยากร น้อม พ่วงศรี บ้านเลขที่ 12/2 หมู่ที่ 3 ตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา จำนวน 1 งาน | 2,605.53                | 2,605.53  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางวิมลรัตน์ มลากัน | 2,605.53    | นางวิมลรัตน์ มลากัน  | 2,605.53                | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งจ้าง เลขที่ 143/2568 ลงวันที่ 4 มิ.ย. 2568    |
| 2        | จ้างบุคคลปฏิบัติหน้าที่สอนปฐมนิเทศน์พัฒนาเด็กเล็กวัดสนามช้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ ตั้งแต่ วันที่ 5 มิ.ย.2568 – 30 มิ.ย.2568 จำนวน 26 วัน เป็นเงิน 13,000 บาท                                                                 | 13,000.00               | 13,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสาวจตุพร สีนอก   | 13,000.00   | นางสาวจตุพร สีนอก    | 13,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 66/2568 ลงวันที่ 5 มิ.ย. 2568 |
| 3        | จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 120 ชุด ๆ ละ 25 บาท ในวันศุกร์ที่ 13 มิถุนายน 2568 ตามโครงการตรวจคัดกรองสุขภาพด้วยระบบดิจิทัล ประจำปีงบประมาณ 2568                                                                               | 3,000.00                | 3,000.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสุภาพ ศรีสุนทร   | 3,000.00    | นางสุภาพ ศรีสุนทร    | 3,000.00                | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งจ้าง เลขที่ 144/2568 ลงวันที่ 6 มิ.ย. 2568    |
| 4        | จ้างเหมาเดินท่อประปาภายในโรงเรียนบ้านหนองโสนและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองโสน สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ จำนวน 1 งาน                                                                                                                | 20,000.00               | 20,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสังคม รอดไพญลย์  | 20,000.00   | นางสังคม รอดไพญลย์   | 20,000.00               | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งจ้าง เลขที่ 145/2568 ลงวันที่ 13 มิ.ย. 2568   |

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2568  
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา  
วันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                                                                                                                                                                                                 | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา                  | ราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือก                | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------|------------------|-------------------------------------|-------------|-------------------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------|
| 5        | จ้างเหมาจัดทำป้าย ขนาด 120 x 240 เซนติเมตร ตามโครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมและสิ่งอำนวยความสะดวกของผู้สูงอายุให้เหมาะสมและปลอดภัยงบประมาณ 2568 รายงาน น้อม พ่วงศรี บ้านเลขที่ 12/2 หมู่ที่ 3 ตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา    | 800.00                  | 800.00   | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้าน โสธรินทร์อิงค์ เจ็ท แอนด์ โฟโต | 800.00      | ร้าน โสธรินทร์อิงค์ เจ็ท แอนด์ โฟโต | 800.00                  | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งจ้าง เลขที่ 146/2568 ลงวันที่ 13 มิ.ย. 2568   |
| 6        | จ้างทำป้ายไว้นิล ตามโครงการกำจัดเหาในเด็กเล็กและนักเรียน                                                                                                                                                                                 | 600.00                  | 600.00   | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้าน โสธรินทร์อิงค์ เจ็ท แอนด์ โฟโต | 600.00      | ร้าน โสธรินทร์อิงค์ เจ็ท แอนด์ โฟโต | 600.00                  | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งจ้าง เลขที่ 147/2568 ลงวันที่ 23 มิ.ย. 2568   |
| 7        | จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 90 ชุดๆ ละ 25 บาท ตามโครงการกำจัดเหาในเด็กเล็กและนักเรียน                                                                                                                                     | 2,250.00                | 2,250.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสุภาพ ศรีสุนทร                   | 2,250.00    | นางสุภาพ ศรีสุนทร                   | 2,250.00                | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งจ้าง เลขที่ 148/2568 ลงวันที่ 23 มิ.ย. 2568   |
| 8        | จ้างเหมาจัดทำอาหารและเครื่องดื่ม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท และอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 40 ชุด ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท ตามโครงการส่งเสริมส่งเสริมสุขภาพ ใจ ใส่ใจผู้สูงอายุตำบลเสม็ดใต้ ประจำปีงบประมาณ 2568 | 4,000.00                | 4,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสุภาพ ศรีสุนทร                   | 4,000.00    | นางสุภาพ ศรีสุนทร                   | 4,000.00                | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งจ้าง เลขที่ 149/2568 ลงวันที่ 25 มิ.ย. 2568   |

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2568  
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา  
วันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                                                                                                                                                                                                    | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง   | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา          | ราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือก        | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง  |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|------------------|-----------------------------|-------------|-----------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------|
| 9        | จ้างก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณอาคารอเนกประสงค์ หมู่ 4 ตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 28.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เสม็ดใต้ กำหนด) | 490,000.00              | 490,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสังคม รอดไพบุลย์         | 490,000.00  | นางสังคม รอดไพบุลย์         | 490,000.00              | ราคาต่ำสุด               | ใบสั่งจ้าง เลขที่ 9/2568 ลงวันที่ 24 มิ.ย. 2568      |
| 10       | จ้างบุคคลปฏิบัติหน้าที่สอนปฐมวัย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสนามช้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ ตั้งแต่ วันที่ 1 ก.ค.2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เป็นเงิน 15,000 บาท                                                                | 45,000.00               | 45,000.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสาวจตุพร สีนอก           | 45,000.00   | นางสาวจตุพร สีนอก           | 45,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 67/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 11       | จ้างเหมาบุคคลภายนอกทำความสะอาด โรงเรียนบ้านหนองโสน ตั้งแต่ 1 ก.ค. 2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 10,000 บาท                                                                                                                       | 30,000.00               | 30,000.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางจรินทร์ บันเจริญ         | 30,000.00   | นางจรินทร์ บันเจริญ         | 30,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 68/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 12       | จ้างเหมาบริการงานบันทึกข้อมูล เพื่อปฏิบัติงานเกี่ยวกับการบันทึกข้อมูลลงในเครื่องคอมพิวเตอร์ และปฏิบัติงานด้านอื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย ตั้งแต่วันที่ 1 ก.ค.2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 12,000 บาท                                | 36,000.00               | 36,000.00  | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสาวอุบลรัตน์ ภูมิสวัสดิ์ | 36,000.00   | นางสาวอุบลรัตน์ ภูมิสวัสดิ์ | 36,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 69/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2568  
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา  
วันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                                                                                                                                             | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง  | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา         | ราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือก       | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง  |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|------------------|----------------------------|-------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------|
| 13       | จ้างเหมาบริการ บุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติหน้าที่งานธุรการ โรงเรียนบ้านหนองโสน ตั้งแต่ 1 ก.ค.2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 12,000 บาท                                         | 36,000.00               | 36,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสาวมาลินี สุขศรีเมธีชัย | 36,000.00   | นางสาวมาลินี สุขศรีเมธีชัย | 36,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 70/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 14       | จ้างเหมาบริการ บุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงาน ติดตามประเมินผล และงานพัฒนาบุคคล สำหรับปฏิบัติงานที่โรงเรียนบ้านหนองโสน ตั้งแต่ 1 ก.ค. 2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 25,000 บาท | 75,000.00               | 75,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางแสงเดือน อิศรารักษ์ศิริ | 75,000.00   | นางแสงเดือน อิศรารักษ์ศิริ | 75,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 71/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 15       | จ้างเหมาบริการ บุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานสวนโดยรอบบริเวณโรงเรียนบ้านหนองโสน ตั้งแต่ 1 ก.ค.2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 10,000 บาท                                        | 30,000.00               | 30,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายศุภากร รัตนสมบัติ       | 30,000.00   | นายศุภากร รัตนสมบัติ       | 30,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 72/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 16       | จ้างเหมาพนักงานทำความสะอาด ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดหัวสวน ตั้งแต่ 1 ก.ค. 2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 9,000 บาท                                                             | 27,000.00               | 27,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางลำเพย ยิ้มเจริญ         | 27,000.00   | นางลำเพย ยิ้มเจริญ         | 27,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 73/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 17       | จ้างเหมาบริการ บุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานสวนโดยรอบบริเวณโรงเรียนบ้านหนองโสน ตั้งแต่ 1 ก.ค.2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 10,000 บาท                                        | 30,000.00               | 30,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายประทีป รูปหอม           | 30,000.00   | นายประทีป รูปหอม           | 30,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 74/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2568  
องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใต้ อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา  
วันที่ 1 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                                                                                                                                                                    | วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง | ราคากลาง  | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา        | ราคาที่เสนอ | ผู้ได้รับการคัดเลือก      | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง  |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|------------------|---------------------------|-------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------|
| 18       | จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกทำความสะอาด ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเสม็ดใต้ ตั้งแต่ 1 ก.ค.2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 9,000 บาท                                                         | 27,000.00               | 36,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสาวอัญชลี คำสอาด       | 27,000.00   | นางสาวอัญชลี คำสอาด       | 36,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 75/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 19       | จ้างเหมาบริการพนักงานขับรถขนถ่ายขยะเพื่อปฏิบัติหน้าที่ขับรถขนถ่ายขยะและดูแลรักษาถนนให้มีสภาพพร้อมใช้งานได้ตลอดเวลา ตั้งแต่วันที่ 1 ก.ค. 2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 10,000 บาท | 30,000.00               | 30,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายปรัชชา พรหมการ         | 30,000.00   | นายปรัชชา พรหมการ         | 30,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 76/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 20       | จ้างเหมาบริการงานบันทึกข้อมูล ตั้งแต่ วันที่ 1 ก.ค.2568 – 30 ก.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 10,000 บาท                                                                                      | 30,000.00               | 30,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสาวนิภาพร อินสอน       | 30,000.00   | นางสาวนิภาพร อินสอน       | 30,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 77/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 21       | จ้างเหมาคณงานประจำรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-4876 ฉะเชิงเทราตั้งแต่ 1 เม.ย.2568 – 30 มิ.ย.2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 12,000 บาท                                                          | 36,000.00               | 36,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายรุ่งโรจน์ อ่องประเสริฐ | 36,000.00   | นายรุ่งโรจน์ อ่องประเสริฐ | 36,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 78/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |
| 22       | จ้างเหมาคณงานประจำรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 83-4876 ฉะเชิงเทรา ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย.2568 – 30 มิ.ย. 2568 จำนวน 3 เดือน เดือนละ 12,000 บาท                                                  | 36,000.00               | 36,000.00 | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายประดิษฐ์ ศรีวิไล       | 36,000.00   | นายประดิษฐ์ ศรีวิไล       | 36,000.00               | ราคาต่ำสุด               | บันทึกตกลงจ้าง เลขที่ 79/2568 ลงวันที่ 30 มิ.ย. 2568 |